[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ БАЙКАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Байкальск

от  07 апреля 2020 года                                                                                                 №   208-п
«Об установлении платы на технологическое присоединение к центральной системе холодного водоснабжения и водоотведения ООО «УЖКС» ИНН 3810064110 объектов капитального строительства ОА «ОЭЗ «Иркутск» в индивидуальном порядке на 2020 год».
В соответствии с Федеральным законом от 7 декабря 2011 года № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», постановлением Правительства Российской Федерации от 13 мая 2013 года №406 «О государственном регулировании тарифов в сфере водоснабжения и водоотведения», Правилами холодного водоснабжения и водоотведения, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 29 июля 2013 г. №644, Методическими указаниями по расчету регулируемых тарифов в сфере водоснабжения и водоотведения, утвержденными приказом ФСТ Российской Федерации от 27 декабря 2013 года № 1746-э, законом Иркутской области от 6 ноября 2012 года № 114-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления отдельными государственными полномочиями в сфере водоснабжения и водоотведения», руководствуясь Уставом Байкальского муниципального образования, зарегистрированным 22 декабря 2005 года  отделом Главного управления Министерства юстиции РФ по Сибирскому  округу в Иркутской области и УО БАО, регистрационный номер RU 386181012005001(новая редакция), Положением о тарифной комиссии, утвержденном постановлением администрации Байкальского городского поселения от 21 января 2019 года № 27-п (в ред. №643-п от 20.11.2019 г.), учитывая итоги рассмотрения данного вопроса на заседании тарифной комиссии  07 апреля  2020 года.
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Установить размер платы за подключение (технологическое присоединение) объектов капитального строительства ОА «ОЭЗ «Иркутск» к централизованным сетям водоснабжения и водоотведения ООО «УЖКС» ИНН 3810064110 в индивидуальном порядке в размере 112 606,74 рублей (без учета НДС)
2. Размер платы, установленный в пункте 1 настоящего постановления, действует с 07 апреля 2020 года по 31 декабря 2020 года.
3.  Опубликовать настоящее постановление в газете «Байкальская газета» и разместить
на официальном сайте администрации Байкальского муниципального образования.

 4. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Байкальского городского поселения по жилищно-коммунальному хозяйству, градостроительству, ремонту.
Глава  администрации
Байкальского городского поселения                                                    В.В.Темгеневский
PAGE
1